ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 010/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 088/2021

DIVULGA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRA-

TAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, di-

vulga os inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determina-

do de Assistente Social, e abre prazo para recurso, conforme segue:

Candidatos com a Inscrição Deferida:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ALINE BETIN

02 ANA CRISTINA PERES CASTRO

03 DAYANE DOS SANTOS SENA CORBELLINI

04 CRISTIANE IRONI BORTOLINI

05 JULIANA MARINHO DA SILVA RODRIGUES

06 VERÔNICA ISBARROLA MAYDANA FORMIGA

07 DANIELA DA SILVEIRA DA SILVA

Candidatos com a Inscrição Indeferida:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

08 CIRLEIDE LOURENÇO DE OLIVEIRA MONTEIRO LOPES

09 ROSILÉIA DO CARMO PICKLER

10 SABRINA DE SOUZA DA SILVA

11 ANA PAULA BRASIL FAGUNDES RODRIGUES

Fica aberto o prazo para recurso no dia 01 de dezembro de 2021.

Coronel Pilar, 30 de novembro de 2021.

Luciano Contini

Prefeito Municipal